
ZARZĄDZENIE NR 100/A/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 47.400.875,73 zł, 
wydatkami w kwocie 55.745.614,55 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60A9A63-54EC-4B65-9BCB-F0D3E806B1B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 100/A/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 30 września 2022r. 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -24 821,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-4 611,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-4 611,00 

  85216   Zasiłki stałe -20 210,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-20 210,00 

855     Rodzina 49 705,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 705,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49 705,00 

Razem: 24 884,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -24 821,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-4 611,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 611,00 

  85216   Zasiłki stałe -20 210,00 

    3110 Świadczenia społeczne -20 210,00 

855     Rodzina 49 705,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 705,00 

    3110 Świadczenia społeczne 49 705,00 

Razem: 24 884,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60A9A63-54EC-4B65-9BCB-F0D3E806B1B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

